MUNICÍPIO DE TUBARÃO                                                                           PREGÃO PRESENCIAL – EDITAL N° 13/2020

 MUNICÍPIO DE TUBARÃO/SC
PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2020

TERMO DE SUSPENSÃO

Em  razão  dos  questionamentos/impugnações  formalizados  sobre  o  edital  de  Pregão
Presencial  13/2020,  cuja  data  de abertura  estava prevista  para  08/06/2020,  decide-se
SUSPENDER  a  referida  sessão,  a  fim  de  que  haja  tempo  hábil  para  análise  das
manifestações em destaque. Publique-se.

Tubarão (SC), 05 de junho de 2020.

Joares Carlos Ponticelli

Prefeito